吹田市立南山田市民ギャラリー　宛
申請日　　　　　　年　　　　　月　　　　日

吹田市公共施設予約・照会システム利用者登録申請書
吹田市公共施設予約・照会システム利用規約、プライバシーポリシー及び吹田市立南山田市民ギャラリーの設置条例の内容を確認の上、次のとおり吹田市公共施設予約・照会システムの利用者登録を申請します。

【申請者記入欄】
	利用者名
(団体名)
	(フリガナ)

	住 所
	〒　　　　　－

	代表者
氏 名
	(フリガナ)

	電話番号

	メール
	　　　　　　　　　　　　　＠

	連絡先
氏 名
	(フリガナ)

	連絡先
電話番号

	利用目的

※「連絡先氏名・連絡先電話番号」は代表者と連絡先が異なる場合、ご記入ください。
※変更申請の場合は変更箇所のみご記入ください。
※ご記入いただいた個人情報は施設利用業務以外には使用しません。

【施設記入欄】
	利用者番号
	新規　・　変更　・　廃止
	市内　・　市外

	本人確認
免許・マイナンバー・保険証・その他
	□システム登録　□通知書交付
	担当者

	備考欄